'u Serv. Determinazioni Dirlg

Trasmessa: S , v

R&"{ . AQT—\:@ .

= — o “zwé
CITTA’ DI RAGUSA “
1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione spesa al consigliere comunale

n 2474 Giaquinta Salvatore per la missione effettuata a Torino dal
~ 3 NOV. 2009 7 al 10 ottobre 2009 in occasione della XXVI Assemblea
Data : Annuale del’ ANCI .

N. 285 Settore 1°

Data 21.10.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1010.4 IMP. 1575/09 ’Q*P’U"Q\ 6 Dr}/og

FUNZ. 01 SERYV. 01 INTER. 03

L mcro»ﬁnt\

L’anno duemilanove, il giorno ventuno del mese di ottobre nell’ufficio del
Dirigente del 1° settore, dott. Francesco Lumiera, su proposta del
funzionario c¢.s. e titolare di posizione organizzativa, sig. Giuseppe lurato,
¢ stata adottata la seguente determinazione:




Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2206 del 30 settembre 2009 si
autorizzava la misstone a Torino dei consiglieri comunali Gitaquinta Salvatore, Ilardo
Fabrizio, Distefano Emanuele, Frasca Filippo, Fimrincieli Giorgio ed Angelica Filippo
per partecipare alla XXV Assemblea Annuale dell’ ANCI, per una spesa presunta di
€. 5.000,00;

Che per tale missione ¢ stata anticipata al consigliere comunale Giaquinta Salvatore,
la somma di €. 4.000,00;

Visto che la missione & avvenuta regolarmente;

Visti i rendiconti presentati dai sopra citati consiglien comunali per le spese
sostenute;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di
organjzzazione degli Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2,
del medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Liquidare la spesa complessiva di €. 5.000,00 imputandola al cap. 1010.4, funz.
01, serv. 01, int. 03 Bil. 2009, imp.1575/09 liqu. 6.1.24¢

2) autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del
consigliere comunale Giaquinta Salvatore;

3) autorizzare 'ufficio di Ragioneria ad emettere reversale d’incasso a carico del
consigliere comunale, Giaquinta Salvatore per I’importo di €. 4.000,00 sul cap. 550 e

dell’entrata “Rimborso spese per servizi per conto terzi” Bil. 2009 per nmborso di
quelle stesse avute con mand. n.308/.../09;

Parte integrante: n. 6 1 reqdiconti. ~ : .
,\\o&_}:m g el TA A \EQLO,Q_,\\ Oj\hge’t oo ZDﬁ)\WQ___,,
Dirigente
Dott. Francesco Lumiera

Da trasmettersi d’ufficio, al settore servizi contabili e finanziari
Ve Il Dirigente
ﬁﬁwﬂ\% SRR S Dott. Fragcesco Lumiera

ogas, i /@5



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma del TUEL.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa, 26 |lp[c3 @/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa...0.5. NOV. 2009 ... ...

IL MESSO COMUNALE

ILMESSO ICATORE
{Elen cca)

Il sottoscritto Messo co e attesta il compimemto_gel spindicato periodo di
pubblicaz;ioneecioédal.....ﬁ..ﬁ..ﬂ.....ZB.GS............m....].ﬂﬂﬁ[m...........

Ragusa... 1. 2. NOV, 2009, ..

IL MESSO COMUNALE



RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONS,
FABRIZIO ALLA XXVI ASSEMBLEA ANNUALE DELL’ANCI TENUTASI A

TORINO DAL 7 AL 10 OTTOBRE 2009.

d‘»[ ki[ IRy V - *
j ? {f:‘ r3 NUV 20

ILARDO

e

Viaggio di
andata e ritorno
con mezzo
proprio Ragusa-
Catania

Viaggio di
andats e ritorno
in aereo Catania-
Torino — Torino-
Catania,

€. 156,87

Pernottamento

€. 296,00

Vitto

€. 111,00

Spese varie ( tax,
bus)

€. 76,40

Quota d’iscrizione

€. 300,00

Somma erogata per Ia missione

Spese sostenute

ws%%yﬂggfroc,s.




Y

I

N\

| Parte integramie sostanz: e
| detla deternaa o Jngeneinde
L

N ST e :"3 "w. Zﬂgg

RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONS. GIAQUINTA
SALVATORE ALLA XXVI ASSEMBLEA ANNUALE DELL’ANCI TENUTASI A
TORINO DAL 7 AL 10 OTTOBRE 2009.

Viaggio di
andata e ritorno
con mexZo
proprio Ragusa-
Catania

€. 30,00

Viaggio di
andata e ritorno
in aerco Catania-
Torino — Torino-
Catania.

€. 151,50

Pernottamento

€. 212,00

Yitto

€. 162,25

Spese varie
(parcheggio auto,
tax, bus)

€ 75,00

Quota d’iscrizione

€. 300,00

Somma crogata per la missione
Spese sostenute

VISTQ3 §i Funfiongrio C.S.
Cri ,Jluraﬁ’l
. ' '\‘

€. 700,00
€. 930,75




™~

24

ﬁ_@ B 0

QrECXhmadz:” S

RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONS. FRASCA
FILIPPO ALLA XXVI ASSEMBLEA ANNUALE DELL’ANCI TENUTASI A

TORINO DAL 7 AL 10 OTTOBRE 2009.

Viaggio di
andata ¢ ritorno
con mezzo
proprio Ragusa-
Catanis

Viaggio di
andata e ritorno
in aereo Catania-
Roma — Roma-
Catania.

€. 149,00

Pernottamento

€. 90,00

Vitto

€. 109,00

Spese varie
(parcheggio auto)

€ 19,00

Quota d’iscrizione

€. 300,060

Somma erogata per Ia missione

Spese sostenute

Vi Fu\;ﬁ%ﬁﬁo C.S.




N

ol \ f’m”’ri -
L2474 ’-Hﬁv zo'gg

RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONS. FIRRINCIEL!
GIORGIO ALLA XXVI ASSEMBLEA ANNUALE DELL’ANCI TENUTASI A
TORINO DAL 7 AL 10 OTTOBRE 2009.

Viaggio di
andata ¢ ritorno
con mezzo
proprio Ragusa-
Catania

€. 40,00

Viaggio di
andata e ritorno
in aereo Catania-
Torino — Torino-
Catania.

€. 156,87

Pernottamento

€. 298,00

Yitto

€. 112,00

Spese varie
(parchepgio auto
aeroporto)

€ 22,50

Quota d’iscrizione

€. 300,00

Somma erogata per la missione

Spese sostenute

VIST - H u pario C.S. S BFTITN
f ,.“' PR .
i :L;. o e
\\‘\ ‘\\41;./'11 :_‘\"
LY ~ -' ’4.'\

€. 650,00
€. 929,37

Ighere comunale

01e11 Gi v@rglc% b(




Parte i S et
della detoon A o
G -3 NV 2

S e —————

RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONS. DISTEFANO
EMANUELE ALLA XXVI ASSEMBLEA ANNUALE DELI’ANCI TENUTASI A
TORINO DAL 7 AL 10 OTTOBRE 2009.

Viaggio di
andata e ritorno
con mezzo
proprio Ragusa-
Catania

Viaggio di
andata e ritorno
in aereo Catania-
Torino — Torino-
Catania.

€. 156,87

€. 294,00

Vitto

€. 111,00

Spese varie (bar,
bus)

€ 11,90

Quota d’iscrizione

€. 300,00

Somma erogata per la missione

Spese sostenute

_ Il consigliere comunale
Diste Emanuele

A



P

d=olla .

N2

; 33 I
n ey ﬂntﬁ' L0y
e rexione &

: 7_‘%.“%3___@!_20”

RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONS. ANGELICA
FILIPPO ALLA XXVI ASSEMBLEA ANNUALE DELL’ANCI TENUTASI A
TORINO DAL 7 AL 10 OTTOBRE 2009.

Viaggio di
andata e ritorno
CcOR mezzo
proprio Ragusa-
Catania

Viaggio di
andata e ritorno
in aereo Catania-
Torino — Torino-
Catania. €. 151,50

Pernottamento
€. 210,00

Yitto
€. 8324

g;p:;e varie (taxi, €. 89,28

Quota d’iscrizione €. 300,00

Somma erogata per la missione €. 650,00
Spese sostenute €. 834,02

\% | - | Fulzi io C.S.
i lu




